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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 

2014 for LV Auto ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 

2013 - 30. juni 2014. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 

beretningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 Over Jerstal, den 19. november 2014 

 

 Direktionen: 

 

 

 

 

John Vestergaard      
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 Side 4 

Til kapitalejerne af LV Auto ApS 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for LV Auto ApS for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014, der 

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 

udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav 

ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og 

udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig 

fejlinformation. 

 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 

oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder 

vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for 

selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at 

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering 

af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er 

rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor 

konklusion. 

 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
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 Side 5 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 

2013 - 30. juni 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 

yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund 

vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

Haderslev, den 28. november 2014 

 

Revisionskontoret 

 

 

Annette B. Nielsen 

Registreret revisor 
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 Side 6 

  

  Virksomhed:   LV Auto ApS 

    Vojensvej 8 , Over Jerstal 

    6500 Vojens 

 

    Etableret - 28. november 1998 

    Hjemsted - Vojens 

 

 

  Direktion:  John Vestergaard  

    Vestergade 58 

    6500 Vojens 

   

  

  Revisor:   Revisionskontoret    

    v/Annette B. Nielsen 

    Storegade 25 1. tv 

    6100  Haderslev 

   

 

  Pengeinstitut:       Jyske Bank A/S  

    Nørregade 22 

    6100  Haderslev  
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 Side 7 

Generelt: 

Årsrapporten for LV Auto ApS, omfattende perioden 1. juli 2013 til 30. juni 2014. 

 

Aktiviteter: 

Selskabets aktivitet består i at drive autohandel, -transport, - værksted og dertil knyttede aktiviteter. 

 

Udvikling i regnskabsåret: 

2013/14 blev et  tilfredsstillende år. 

Årets overskud udgør t.kr. 859 efter skat. 

Selskabets balance udviser en samlet sum på t.kr. 3.995 og en egenkapital på t. kr. 1.836, hvilket 

svarer til ca. 46 % - og er et væsentlig stigning (22 %) i forhold til 2012/13. 

 

Hændelser i årets løb: 

Selskabet aktiviteter består næsten udelukkende af autotransport i det forløbende år.   

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning: 

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke 

vurderingen af årsrapporten væsentlig.  

 

 

Forventet udvikling: 

Der forventes et uændret – måske højere aktivitetsniveau i det kommende år.  
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 Side 8 

GENERELT 

 

Årsregnskabet for LV Auto ApS for 2013/14 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 

indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 

følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 

resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 

årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved transporter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt ydelsen har fundet sted 

inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter 
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            Direkte omkostninger 

  Direkte omkostninger omfatter direkte omkostninger som afholdes for at opnå årets nettoomsætning.  

 

Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold 

til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 

sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og 

godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det 

regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 

den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 
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BALANCEN 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.  

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 

brugstider og restværdier: 

  

 

Brugstid Restværdi  

Driftsmateriel og inventar 

 

3-8 år 0-10 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 

driftsomkostninger. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 

virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis. .  

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Hensatte forpligtelser 

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til 

nettorealisationsværdi og beregnes som 24,5 % af alle midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige 

forskelle på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret.  

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 

betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 

aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 

udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 

forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 

fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 

skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Selskabsskatteprocenten nedsættes gradvist fra 25% til 22% i indkomstårene 2014 – 2016. Udskudt 

skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 

gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Effekten af ændringen af dette 

regnskabsmæssige skøn er indregnet med under 1.000 kr. 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 

virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi.  
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 RESULTATOPGØRELSE 

 1. juli 2013 til 30. juni 2014 

   

  2012/13 

 2013/14 kr. 1000 

 

 Side 12 

   Nettoomsætning ..........................................................................  9.400.263 6.511 

   

   Andre driftsindtægter ..................................................................  168.727 9- 

   Direkte omkostninger ..................................................................  6.015.852- 4.815- 

   Andre eksterne udgifter ...............................................................  697.567- 418- 

     

 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  2.855.571 1.269 

   

 1 Personaleomkostninger ...............................................................  999.552- 833- 

 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....................  590.922- 206- 

     

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  1.265.097 230 

   

   Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ................  44.389- 0 

   Andre finansielle indtægter .........................................................  4.861 11 

   Andre finansielle omkostninger ..................................................  64.289- 16- 

     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT ..................................  1.161.280 225 

   

 3 Skat af årets resultat ....................................................................  302.592- 58 

     

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  858.688 283 

     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Foreslået udbytte .........................................................................  98.400 97 

   Overført resultat ..........................................................................  760.288 186 

     

 DISPONERET I ALT ...............................................................  858.688 283 
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 BALANCE PR. 30. juni 2014 

 AKTIVER 

   

  2013 

 2014 kr. 1000 

 

 Side 13 

 4 Driftsmateriel og inventar ...........................................................  2.660.498 3.596 

     

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  2.660.498 3.596 

     

 5 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder ...............................  394.136 200 

     

 Finansielle anlægsaktiver .........................................................  394.136 200 

     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  3.054.634 3.796 

     

   

   Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser ...............................  896.390 554 

   Tilgodehavende selskabsskat ......................................................  0 39 

   Udskudt skatteaktiv .....................................................................  0 148 

   Periodeafgrænsningsposter ..........................................................  18.625 19 

     

 Tilgodehavender ........................................................................  915.015 760 

     

   Likvide beholdninger ................................................................  24.914 3 

     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  939.929 763 

     

   

 AKTIVER ..................................................................................  3.994.563 4.559 
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 BALANCE PR. 30. juni 2014 

 PASSIVER 

   

  2013 

 2014 kr. 1000 

 

 Side 14 

   Selskabskapital ............................................................................  125.000 125 

   Overført resultat ..........................................................................  1.612.593 852 

   Foreslået udbytte .........................................................................  98.400 97 

     

 6 EGENKAPITAL .......................................................................  1.835.993 1.074 

     

   

 7 Hensættelser til eventualskat .......................................................  187.780 120 

     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ............................................  187.780 120 

     

   

   Selskabsskat ................................................................................  96.250 0 

     

   Langfristede gældsforpligtelser................................................  96.250 0 

     

   Kreditinstitutter ...........................................................................  302.541 62- 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  828.809 2.738 

 8 Selskabsskat ................................................................................  0 35 

   Anden gæld .................................................................................  243.190 80 

 9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse ..........................................  500.000 574 

     

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  1.874.540 3.365 

     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  1.970.790 3.365 

     

   

 PASSIVER .................................................................................  3.994.563 4.559 

     

   

 10 Eventualforpligtelser  

 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 12 Nærtstående parter  

 13 Ejerforhold  
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 NOTER 

  2013 

 2014 kr. 1000 

 

 Side 15 

 1 Personaleomkostninger  

 Lønninger ....................................................................................  953.070 798 

 Andre udgifter til social sikring...................................................  46.482 35 
     

 Personaleomkostninger i alt .....................................................  999.552 833      

 - heraf vederlag til ledelsen kr. 0 

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 5 medarbejder mod 4 i 2012/13.  

   

 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  

 Driftsmateriel og inventar  ..........................................................  590.922 206 
     

 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver i alt .........  590.922 206      

   

 3 Skat af årets resultat  

 Skat af årets resultat ....................................................................  97.250 148- 

 Udskudt skat af årets resultat.......................................................  67.780 90 

 Regulering af tidl. års skat ...........................................................  10.813- 0 

 Nedskrivning skatteaktiv .............................................................  148.375 0 
     

 Skat af årets resultat i alt ..........................................................  302.592 58-      

 

  

 Driftsmateriel  

  og inventar 

   

 4 Materielle anlægsaktiver  

   

 Anskaffelsessum, primo ..........................................................................................  4.513.460 

 Tilgang i årets løb ....................................................................................................  181.683 

 Afgang i årets løb ....................................................................................................  524.406- 
   

 Anskaffelsessum 30. juni 2014  4.170.737 
   

 Af-/nedskrivninger, primo .......................................................................................  919.197- 

 Af-/nedskrivninger på afhændede ...........................................................................  117- 

 Årets af-/nedskrivninger ..........................................................................................  590.925- 
   

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2014  1.510.239- 
   

 Materielle anlægsaktiver i alt ...............................................................................  2.660.498    
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 NOTER 

  2013 

 2014 kr. 1000 

 

 Side 16 

  2013 

 2014 kr. 1000 

 5 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder  

 Anskaffelsessum, primo ..............................................................  200.486 209 

 Tilgang ........................................................................................  238.039 0 
     

 Anskaffelsessum 30. juni 2014  438.525 0 
     

   

 Årets resultatandele .....................................................................  44.389- 9- 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014 ....................................  394.136 200      

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn  Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat 

LV AUTO GmbH, Handewitt - Tyskland 
 

100% 156.097 -44.389 

LV AUTO AB, Malmö - Sverige - nyetableret  
 

100% 238.039 0 
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 NOTER 

  

   Forslag til  

   resultatdisponeri-  

 Primo Udbetalt udbytte ng Ultimo 

 

 Side 17 

 6 Egenkapital  

 

 Virksomhedskapital ...............  125.000 0 0 125.000 

 Overført resultat ....................  852.305 0 760.288 1.612.593 

 Foreslået udbytte ...................  96.600 96.600- 98.400 98.400 
         

 1.073.905 96.600- 858.688 1.835.993 
         

   

   

   

   

 Regnskabs- Skatte- Midlertidig 

 mæssig værdi  mæssig værdi forskel 

 7 Udskudt skat  

   

 Materielle anlægsaktiver .......................  2.660.498 1.894.015 766.483 

 Omsætningsaktiver ................................  939.929 939.929 0 
       

 3.600.427 2.833.944 766.483 
       

 Hensættelse til udskudt skat .................................................................................  187.780    

   

   

  2013 

 2014 kr. 1000 

   

 8 Selskabsskat  

 Selskabsskat, primo .....................................................................  34.669 0 

 Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser .............  96.250- 0 

 Skat af årets resultat ....................................................................  97.250 0 

 Regulering af tidl. års skat ...........................................................  10.813- 0 

 Betalt indkomstskat i regnskabsåret ............................................  15.144 0 

 Betalt ordinær acontoskat ............................................................  1.000- 26- 

 Betalt frivillig acontoskat ............................................................  0 13- 

 Tilgodehavende skat - overført til/fra aktiver ..............................  39.000- 13 

 Overskydende skat ......................................................................  0 61 
     

 Selskabsskat i alt ........................................................................  0 35      
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 NOTER 

  

   

  2013 

 2014 kr. 1000 

 

 Side 18 

 9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  

 John Vestergaard .........................................................................  500.000 500 

 Topvagt ApS ...............................................................................  0 74 
     

 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt ...............................  500.000 574      

   

 10 Eventualforpligtelser  

Ingen 

   

 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen 

   

 12 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse: 

Lars Vestergaard & Topvagt ApS – hovedanpartshaver. 

 

Transaktioner: Lars Vestergaard – har i indeværende regnskabsår udlejet erhvervslokaler/-arealer til 

selskabet, på normal markedsvilkår samlet leje udgår i alt kr. 120.000.  

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter udover det der fremgår af årsrapporten.  

   

 13 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 

minimum 5 % af aktiekapitalen: 

 
Topvagt ApS  Lars Vestergaard   

Vestergade 58                                                       Vojensvej 8, Over Jerstal 

6500  Vojens 6500  Vojens   
   

 

 


